平成31年１月15日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

今井光郎個人保有株式の寄付に関するお知らせ

当社の代表取締役会長である今井光郎が、下記のとおり一般社団法人今井光郎文化道徳歴史教

育研究会に個人保有株式80万株の寄付を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．株式寄付の経緯

当社の代表取締役会長である今井光郎より、一般社団法人今井光郎文化道徳歴史教育研究会

の事業を支援する為に、平成31年１月15日付で当社株式800,000株を当該社団法人に寄付し

た旨の報告を受けました。なお、当該社団法人に対しましては、平成26年 12月に今井光郎が

代表取締役を務める株式財産管理会社「株式会社フジ住宅従業員共済会」より当社株式

2,561,000株の寄付が行われ、平成28年２月に同じく今井光郎が代表取締役を務める株式財産

管理会社「株式会社今井光郎」より当社株式2,722,800株の寄付が行われております。今回の

個人保有株式の寄付を行ったことにより、一般社団法人今井光郎文化道徳歴史教育研究会への

株式寄付の合計は6,083,800株となりました。

２．一般社団法人今井光郎文化道徳歴史教育研究会の概要

① 所 在 地 ：大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

② 代 表 者 ：代表理事 今井光郎（当社代表取締役会長）

③ 設 立 日 ：平成26年11月 28日

④ 事業内容 ：① 日本の文化・道徳・歴史・教育に関する理解を広く国内外において

促進するため、幅広い個人・法人・グループの日本の文化・道徳・

歴史・教育に関する活動を活動助成事業・寄付事業により支援する。

：② 日本人として正しい文化・道徳・歴史・教育認識を広く後世へと伝

えていくため、優れた日本の文化・道徳・歴史・教育に関する活動

を行っている個人・法人・グループに今井光郎文化道徳歴史教育賞

を授与することで支援を行う。

３．今後の見通し

今回の件による業績見通しへの影響はありません。なお、「一般社団法人今井光郎文化道徳

歴史教育研究会」は当社の安定株主として、当社株式を長期保有する予定である旨の連絡を受

けております。

以 上